Ano 2023 - n. 96 Brasília, quinta-feira, 18 de maio de 2023 491

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

PORTARIA

PORTARIA TSE Nº 373 DE 12 DE MAIO DE 2023.
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelos incisos III e VIII do art. 116 do Regulamento Interno da
Secretaria e considerando o disposto no artigo 8º, parágrafo 4º da Instrução Normativa TSE nº 11
/2021,
RESOLVE:
Art. 1º Fica instituída a equipe de planejamento da contratação visando a atualização e suporte do
componente de planilhas eletrônicas do sistema de planejamento orçamentário pessoal
(SIGEPRO).
Art. 2º A equipe sera composta pelos servidores:
I - Lucas Ferreira Lima;
II - Márcio Augusto Alves Rosner; e
III - Leonardo Batista da Silva Rosa.
Art. 3º Compete a equipe realizar estudos preliminares, elaborar plano de trabalho, se exigido, e
auxiliar na construça o do termo de refere ncia ou projeto ba sico para a contrataça o/aquisiça o do
objeto de que trata o artigo 1º desta portaria, observando-se as respectivas compete ncias.
Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da publicaça o.
RUI MOREIRA DE OLIVEIRA
Documento assinado eletronicamente em 16/05/2023, às 18:40, horário oficial de Brasília,
conforme art. 1º, §2º, III, b, da .Lei 11.419/2006
A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei. tse. jus.br/sei/controlador_externo.php?

, informando,acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2471934&crc=06827140
caso não preenchido, o código verificador 2471934 e o código CRC 06827140
2023.00.000004208-1

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ADEMAR JOSE PAULA DA SILVA (16068/MT)        314 314
ADEMIR ISMERIM MEDINA (7829/BA)                       92 92 174 174 178 178 178
ADRIANO BORGES DA COSTA NETO (23406/PA)     208
ADRIANO DE LIMA RUFINO DA SILVA (436186/SP)     283
ADRIANO MAGNO DE OLIVEIRA (11835/MS)        455 455
ADRIANO RAINER ALMEIDA CARNEIRO (16434/RN)        251 301
AFONSO HENRIQUES MAIMONI (26821/DF)              147 383 383 383
AIDIL LUCENA CARVALHO (12584/MA)              93 97 202 202
AIRON CALEU SANTIAGO SILVA (17878/MA)              100 106 109 206
ALANO LUIZ QUEIROZ PINHEIRO (10826/PA)     208
ALBERTO BRANDAO HENRIQUES MAIMONI (21144/DF)              147 383 383 383
ALESSANDRO ROGES PEREIRA (2326/TO)     405
ALEXANDRE PACHECO BASTOS (0052682/DF)           117 117 117
ALEXANDRE PALMEIRA DIAS NUNES FERRAZ (31892/DF)              93 97 97 202
ALEXANDRE ROCHA DO CARMO (30762/PA)        393 405
ALLYSON DUARTE SILVA LIMA (18395/CE)     246
ALUIZIO HENRIQUE DUTRA DE ALMEIDA FILHO (6263/RN)        217 217
ALVARO BRANDAO HENRIQUES MAIMONI (1839100A/DF)     147

AMERICO BOTELHO LOBATO NETO (7803/MA)                                        93 97 97 202 202 202 202 202 202

http://www.tse.jus.br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2471934&crc=06827140
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2471934&crc=06827140
lucas.rocha
Realce